

SMLOUVA O DÍLO

„Vladislav-Chodníky v průtahu městysem-OBLAST 1(po změně č.1)“

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Městys Vladislav**
IČO: **00290661**
DIČ: **CZ00290661**
Bankovní spojení: **ČNB**
číslo účtu: **94-6915711/0710**
Podpisem smlouvy a jejich případných dodatků je oprávněn:
Jan Havlena, starosta

Zhotovitel: **Oliver Baksay**
Studenec 46
PSČ 675 02 Koněšín

IČO: **12716324**
DIČ: **CZ6507266546**
Bankovní spojení: **Komerční banka Náměšť nad Oslavou**
číslo účtu: **338047-711/0100**
Podpisem smlouvy a jejich případných dodatků je oprávněn:
Oliver Baksay, majitel firmy

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a zodpovědnost stavební a instalační práce na stavbě **„Vladislav-Chodníky v průtahu městysem OBLAST 1(po změně č.1)“** a to v souladu s projektovou dokumentací. Dílo bude provedeno na základě odsouhlaseného položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy o dílo. Zhotovitel se dále zavazuje, že při předání zhotoveného díla, předá objednateli veškeré potřebné atesty, prohlášení o shodě, zaměření díla.

2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně rozsahu prací nad rámec zpracovaného zadání nebo ukáže-li se během realizace nutnost změnit rozsah nebo způsob provádění prací, dojde ke změně této smlouvy po dohodě obou smluvních stran s tím, že změny budou provedeny ve všech dotčených částech této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

III. ČAS PLNĚNÍ, ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel zahájí práce na díle po předání stavebního povolení. Zahájení stavby připadá na 10.7.2023
2. Provedená stavba bude provedena a objednateli předána v kompletně dokončeném stavu, bez závad a nedodělků do **30.9.2023**. Ve stejném termínu, budou objednateli předán stavební deník, veškeré potřebné atesty, prohlášení o shodě, zaměření díla, popř. další dokumenty potřebné ke kolaudaci díla nebo předání stavby.

IV. CENA DÍLA

1. Výchozím podkladem pro stanovení ceny je nabídka na zakázku předaná zhotovitelem a projektová dokumentace. Celková cena díla činí 2 096 731,75 Kč s DPH.
2. Objednatel může zhotoviteli přikázat a zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyplývající ze změny projektu stavby, které mohou nastat v průběhu stavby. Objednatel v tomto případě uhradí zvýšené náklady vyplývající ze změn projektu. Zhotovitel provede odpočet v případě snížení rozsahu prací. Smluvní stran se vzájemně dohodly, že zhotovitel může po předchozím vzájemném odsouhlasení rozsahu víceprací, účtovat objednateli vícepráce a to maximálně do výše 10% z částky 2 096 731,75 Kč s DPH.

V. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli platné stavební povolení po podpisu SOD před zahájením prací.
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prosto práv třetích osob nejpozději do **10.7.2023** zápisem do stavebního deníku.

VI. PLACENÍ DODÁVEK

1. Objednatel prohlašuje, že je v případě realizace stavby má zajištěno plynulé financování zadaných prací.
2. Fakturace za provedené práce bude probíhat měsíčně na základě vystavených soupisů prací, které budou odsouhlaseny oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktur

dohodly smluvní strany do 30 dnů ode dne doručení objednateli.

VII. JINÁ UJEDNÁNÍ

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dílo musí být provedeno v souladu s platnými právními předpisy a platnými technickými normami.
2. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, bezvadnost a úplnost provedeného díla. Zhotovitel je povinen vady díla odstranit v nejkratší lhůtě oboustranně odsouhlasené tak, aby nebyl ohrožen postup výstavby. Pokud tak neučiní je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu 500,- Kč za každý den prodlení po dohodnutém termínu odstranění.
3. Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré prokazatelně vynaložené náklady.
4. Na dílo poskytne zhotovitel záruku ve výši 60 měsíců, která počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Případné zjištěné závady během záruční lhůty budou zhotovitelem odstraněny do 14 dní po prokazatelném nahlášení závad.
5. K zajištění prokazatelného, řádného a soustavného styku obou smluvních stran bude veden zhotovitelem stavební deník. Zápisy provedené do stavebního deníku jsou požadovány za schválené a odsouhlasené i v případě, kdy se druhá strana o nich prokazatelně dověděla a do 3 dnů se nevyjádřila.
6. Objednatel je oprávněn k soustavné kontrole provádění díla.
7. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnostních předpisů, ve smyslu příslušných právních předpisů, svými pracovníky při provádění díla.
8. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. Objednatel je povinen dílo převzít i před dohodnutým termínem jeho ukončení. O předání a převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán zápis, ve kterém budou uvedeny eventuelní drobné vady a nedodělky, které nebrání převzetí díla, s termíny jejich odstranění. Pokud dílo vykazuje vady, pro které je nelze řádně užívat, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít.
9. Dojde-li v projektové dokumentaci z podnětu objednatele ke změně výrobků či prací, které zhotovitel na základě předané technické dokumentace objednal, resp. již zajistil, uhradí

objednatel zhotoviteli škodu vzniklou zrušením objednávek případně prodejem již zakoupeného materiálu.

10. Smluvní strany se shodly na uplatnění sankce za pozdní plnění stanovených termínů ve výši 500,- Kč denně, mimo sankcí uvedených v jednotlivých dílech této smlouvy. Sankce nebude uplatněna v případě prodlení zhotovitele, které vznikne v důsledku nedodržení termínů ze strany objednatele ve smyslu ustanovení oddílu V. a VI. této smlouvy.
11. Objednatel přistoupí na změnu termínu ukončení díla v případě zásahu vyšší moci do režimu stavby.
12. Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodů na straně zhotovitele, uhradí objednatel pouze práce skutečně vykonané a spotřebovaný materiál. Zhotovitel na vlastní náklady zajistí zakonzervování stavby v rozsahu odpovídající době nezbytné k zajištění náhradního zhotovitele.
13. Vyklizení pracoviště bude zhotovitelem provedeno do 10ti dnů po odstranění případných nedodělků či vad zhotovitele.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako Dodatek ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
3. Veškeré spory z této smlouvy vzniklé budou řešeny dohodou statutárními zástupci smluvních stran. Pokud nedojde k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor Obchodnímu soudu v Brně.
4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neuvedené se řídí příslušným ustanovením obchodního zákoníku a předpisy souvisejícími.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.
6. Smlouva zavazuje obě strany dnem jejího oboustranného podpisu a nabývá účinnosti stejným dnem. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla podepsána a uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují níže svoje podpisy.

ve Vladislavi

dne 10.7.2023

Městys VLADISLAV

Vladislav 76

675 01 VLADISLAV

IČ: 00290661 tel. 568 888 107 ①

.....
za objednatele

Jan Havlena, starosta

Ve Studenci

dne 10.7.2023

BAKSAY OLIVER

práce se zemními stroji

675 02 STUDENEC 194

☎ 602 732 671

IČO: 12716324 DIČ: CZ6507266546

.....
za zhotovitele

Oliver Baksay

majitel firmy

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **153_1** Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)

Zadavatel **Městys Vladislav** IČO: **00290661**
76 DIČ: **CZ00290661**
67501 Vladislav

Zhotovitel:

BAKSAY OLIVER
práce se zemními stroji
675 02 STUĐENEĆ 194
602 732 671
IČO: 12716324 DIČ: CZ6507266546

IČO:

DIČ:

Vypracoval: **Odehnal Petr**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			1 621 050,51
PSV			911,25
MON			45 874,40
Vedlejší náklady			30 000,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			1 732 836,16

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 732 836,16 CZK
Základní DPH	21 %	363 895,59 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 096 731,75 CZK

v e *Studenec*

dne

7.6.2023

BAKSAY OLIVER

práce se zemními stroji
675 02 STUĐENEĆ 194

602 732 671

IČO: 12716324 DIČ: CZ6507266546

Za zhotovitele

Městys VLADISLAV

Vladislav 76

675 01 VLADISLAV

IČO: 00290661 tel. 568 888 107

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	131 000,00	27 510,00	158 510,00	8
00.1	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	131 000,00	27 510,00	158 510,00	8
	Stavební objekt			0,00		
101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	1 492 069,34	313 334,56	1 805 403,90	86
101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m	0,00	1 438 888,08	302 166,50	1 741 054,58	83
101.2	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ	0,00	7 306,86	1 534,44	8 841,30	0
101.3	Stranová přeložka sdělovacích kabelů	0,00	45 874,40	9 633,62	55 508,02	3
111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY	0,00	109 766,82	23 051,03	132 817,85	6
101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m	0,00	5 599,00	1 175,79	6 774,79	0
101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ	0,00	64 127,82	13 466,84	77 594,66	4
101.5	Vegetační úpravy	0,00	40 040,00	8 408,40	48 448,40	2
Celkem za stavbu		0,00	1 732 836,16	363 895,59	2 096 731,75	100

Popis stavby: 153_1 - Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 00.1 - Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis objektu: 101 - SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 101.1 - Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

Popis rozpočtu: 101.2 - Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ

Popis rozpočtu: 101.3 - Stranová přeložka sdělovacích kabelů

Popis objektu: 111 - SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 101.1 - Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

Popis rozpočtu: 101.2 - Chodník ve st. 204,6-KÚ

Popis rozpočtu: 101.5 - Vegetační úpravy

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	Nepřiřazený díl	HSV			66 000,00	3,8
1	Zemní práce	HSV			310 154,99	17,9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			801,15	0,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			375 959,50	21,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			14 478,80	0,8
5	Komunikace	HSV			384 435,88	22,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 120,00	0,2
8	Trubní vedení	HSV			113 758,58	6,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			149 145,30	8,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			26 506,00	1,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			116 447,93	6,7
711	Izolace proti vodě	PSV			911,25	0,1
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			5 280,00	0,3
M46	Zemní práce při montážích	MON			40 594,40	2,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			60 242,38	3,5
VN	Vedlejší náklady	VN			30 000,00	1,7
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	2,0
Cena celkem					1 732 836,16	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R: 00.1	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Nepřirazený díl				66 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ II
2	00523 R	Zkoušky a revize SO 101 - 3x plán, 3x ŠD : 3+3 SO 102 - 3x plán, 3x ŠD : 3+3	Soubor	12,00000 6,00000 6,00000	500,00	6 000,00		RTS 22/ II
3	1000T	Dokumentace ke kolaudaci kompletace dokladové části : 1	Soubor	1,00000 1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
4	1001T	Geodetické zaměření skut. provedení v rozsahu a počtu dle SoD : 1	Soubor	1,00000 1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
5	1003T	Vytyčení stáv. IS	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
6	1002T	Geometrický plán p.č. 1546/2, 1545, 1547/1 - vč. schválení KÚ - v počtu dle SoD : 1	Soubor	1,00000 1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				30 000,00		
7	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ II
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
10	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O: 00	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R: 00.1	Vedlejší a ostatní náklady - NEUZNATELNÉ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	004111020R	Vypracování projektové dokumentace v rozsahu dle požadavku zhotovitele stavby : 1	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 22/ II
1,000000								
12	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
13	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 22/ II
14	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/ II
Celkem						131 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				261 163,25		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ZÚ - předláždění : 2,2*0,6 žlab u č.p. 25 : 12,0 č.p. 190 : 2,7 č.p. 190 - předláždění : 2*0,6 č.p. 242 : 3,5 č.p. 242 - předláždění : 3,0*0,6 č.p. 216 : 5,0 č.p. 216 - předláždění : 5,0*0,6	m2	30,52000	70,00	2 136,40	822-1	RTS 22/ II
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vstup č.p. 25 : 1,8 plocha pro kontejnery : 6,7+8,3 plocha pro kontejnery - předláždění : 2*2,7*0,6	m2	20,04000	65,00	1 302,60	822-1	RTS 22/ II
3	113106241R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze silničních panelů jakýchkoliv rozměrů, kladených do jakéhokoli lože a se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek č.p. 190 : 9,0	m2	9,00000	55,00	495,00	822-1	RTS 22/ II
4	113107315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm vstup č.p. 25 : 1,8 č.p. 242 : 3,5 č.p. 216 : 5,0 plocha pro kontejnery : 6,7+8,3	m2	25,30000	145,00	3 668,50	822-1	RTS 22/ II
5	113107615R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drčeného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm stávající šterkové plochy dotčené stavbou : 66,2 sjezd ve st. cca 57m (u trať) : 6,8	m2	73,00000	70,00	5 110,00	822-1	RTS 22/ II
6	113108308R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 80 mm sjezd ve st. cca 57m (u trať) : 6,8	m2	6,80000	185,00	1 258,00	822-1	RTS 22/ II
7	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm silnice v místě UV3 : 0,8	m2	0,80000	380,00	304,00	822-1	RTS 22/ II
8	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek u č.p. 25 : 11,5 č.p. 216 : 3,0+3,9 plocha pro kontejnery : 4,5+1,4	m	24,30000	165,00	4 009,50	822-1	RTS 22/ II
9	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek č.p. 216 : 5,0	m	5,00000	165,00	825,00	822-1	RTS 22/ II
10	120001101R00	Zlícené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, odkopávka - v blízkosti IS a objektů : 12,6	m3	12,60000	900,00	11 340,00	800-1	RTS 22/ II
11	120901121R00	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonu, prostého, pneumatickým kladivem korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, žlab u č.p. 25 : 1,2 betonové plochy : 0,6	m3	1,80000	10 400,00	18 720,00	800-1	RTS 22/ II
12	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 63,3	m3	63,30000	300,00	18 990,00	800-1	RTS 22/ II
13	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepidlost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 63,30000*0,2	m3	12,66000	45,00	569,70	800-1	RTS 22/ II
14	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, odvodnění : 51,2+4,2+3,0 UV : 2*1,2*1,2*2,2 odpočet - ruční výkop : -(5*0,8*1,0*1,0)	m3	60,73600	300,00	18 220,80	800-1	RTS 22/ II
Zpracováno programem BULIDRAWER 6.0 © RTS, náplatek za lepidlost, v hornině 3,			m3	12,14720	39,50	479,81	800-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600*0,2 12,14720						
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek UVa : 1,0 odvodnění - v blízkosti IS : 5*0,8*1,0*1,0	m3	5,00000	1 650,00	8 250,00	800-1	RTS 22/ II
				1,00000				
				4,00000				
17	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, odvodnění : 132,6	m2	132,60000	80,00	10 608,00	800-1	RTS 22/ II
				132,60000				
18	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 132,60000	m2	132,60000	35,00	4 641,00	800-1	RTS 22/ II
				132,60000				
19	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000	m3	65,73600	145,00	9 531,72	800-1	RTS 22/ II
				60,73600				
				5,00000				
20	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 63,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,10000 palisáda : 9,9	m3	146,03600	145,00	21 175,22	800-1	RTS 22/ II
				63,30000				
				60,73600				
				5,00000				
				7,10000				
				9,90000				
21	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 výkopek pro zpětné uložení - za obrubou v nezp. terénu : 5,9 odvodnění, UV - nezpevněné plochy - výkopek ze stavby : 1,2	m3	7,10000	300,00	2 130,00	800-1	RTS 22/ II
				5,90000				
				1,20000				
22	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,10000	m3	7,10000	65,00	461,50	800-1	RTS 22/ II
				7,10000				
23	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných sypaných s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, sjezd ve st. cca 2m : 1,2 sjezd ve st. cca 2m - odpočet šířky nad 0,5m : -0,8 sjezd ve st. cca 27m : 0,4 sjezd ve st. cca 2m - odpočet šířky nad 0,5m : -0,3 sjezd ve st. cca 58m : 1,8 sjezd ve st. cca 58m - odpočet šířky nad 0,5m : -1,2	m3	1,10000	155,00	170,50	800-1	RTS 22/ II
				1,20000				
				-0,80000				
				0,40000				
				-0,30000				
				1,80000				
				-1,20000				
24	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, odvodnění, UV - zpevněné plochy - materiál ve specifikaci : 40,4 odvodnění, UV - nezpevněné plochy - výkopek ze stavby : 1,2	m3	41,60000	290,00	12 064,00	800-1	RTS 22/ II
				40,40000				
				1,20000				
25	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, odvodnění : (40*0,37)+(5,0*0,35)	m3	16,55000	850,00	14 067,50	800-1	RTS 22/ II
				16,55000				
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se ztuhnutím vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zpevněné plochy : 277,6+6,5+18,7+7,2+143,2	m2	453,20000	45,00	20 394,00	800-1	RTS 22/ II
				453,20000				
27	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 63,30000 Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 60,73600 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 7,10000*1 bourané nestmelené vrstvy : ((25,3*0,15)+(73,0*0,15)) palisáda : 9,9	m3	146,58100	0,00	0,00	800-1	RTS 22/ II
				63,30000				
				60,73600				
				5,00000				
				-7,10000				
				14,74500				
				9,90000				
28	583420461R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; kraj Vysočina Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 16,55000*2,2	t	36,41000	550,00	20 025,50	SPCM	RTS 22/ II
				36,41000				
29	58344169R	šterkodrt' frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,10000*2,2	t	2,42000	550,00	1 331,00	SPCM	RTS 22/ II
				2,42000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
30	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	88,88000	550,00	48 884,00	SPCM	RTS 22/ II

odvodnění, UV - zpevněné plochy - materiál ve specifikaci - ŠD tř. B : 40,4*2,2

88,88000

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					358 791,50		
31	348171211R00	Osazení zábradlí ocelového na zdech a valech hmotnosti do 100 kg	m	7,50000	1 550,00	11 625,00	801-5	RTS 22/ II	

přímých nebo v oblouku, včetně spojení dílců

plocha pro kontejnery - žárově zinkovaný povrch : 6,0+1,5

7,50000

32	348942111R00	Zábradlí ocelové osazení do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm	m	45,80000	1 480,00	67 784,00	831-2	RTS 22/ II
		přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č. 10 - 12						
		st. cca 158,80-204,60m - žárově zinkovaný povrch : 204,6-158,8		45,80000				

33	338920026RA0	Palisády z betonových kůlů tloušťky 200 mm, výšky 1000 mm	m	25,00000	8 150,00	203 750,00	AP-HSV	RTS 22/ II
		Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásep, osazení palisád do betonu, položení drenážního potrubí, umístění hydroizolační fólie, zásep šterkem.						
		st. 110,0-135,0m : 135,0-110,0		25,00000				

34	338920027RA0	Palisády z betonových kůlů tloušťky 200 mm, výšky 1350 mm	m	6,50000	10 880,00	70 720,00	AP-HSV	RTS 22/ II
		Výkop rýhy pro osazení včetně výkopu prostoru pro drenážní zásep, osazení palisád do betonu, položení drenážního potrubí, umístění hydroizolační fólie, zásep šterkem.						
		st. 135,0-140,0m : 140,0-135,0		5,00000				
		plocha u kontejnerů : 1,50		1,50000				

35	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	7,50000	655,00	4 912,50	SPCM	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 7,50000		7,50000				

Díl: 4		Vodorovné konstrukce						14 478,80	
36	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze šterkodrti příplatek za každý další 1 cm šterkodrti	m2	120,00000	14,00	1 680,00	822-1	RTS 22/ II	

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5

vyrovnávací vrstva pod obruby a přídlažbu - viz. řez : 120

120,00000

37	451572111RK1	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm	m3	4,09600	1 550,00	6 348,80	827-1	RTS 22/ II
		v otevřeném výkopu,						
		odvodnění : (40,0+1,0+4,0)*0,8*0,1		3,60000				
		UV : (3*1,2*1,2*0,1)+(1*0,8*0,8*0,1)		0,49600				

38	462511161R00	Zához z lomového kamene neupraveného hmotnost do 80 kg, bez výplně mezer,	m3	3,00000	2 150,00	6 450,00	831-2	RTS 22/ II
		provedený ze břehu nebo lešení do sucha nebo do vody						
		vsakovací rýha : 3,0		3,00000				

Díl: 5		Komunikace					360 546,68		
39	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm. Kamenivo nestanovené	m2	325,10000	255,00	82 900,50	822-1	RTS 22/ II	
skladba D1 : 273,8+5,7				279,50000					
skladba D2 : 31,2+14,4				45,60000					

40	566501111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	52,20000	155,00	8 091,00	822-1	RTS 22/ II
		jako podklad pro nový kryt, s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním						
		vypravení dotčených ploch mezi chodníkem a silnicí : 52,2		52,20000				

41	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopec kamenivem obalovaným asfaltem	t	0,15360	3 550,00	545,28	822-1	RTS 22/ II
		pro inženýrské sítě, se zhutněním						
		silnice v místě UV3 : 0,8*0,08*2,4		0,15360				

42	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	44,16000	440,00	19 430,40	822-1	RTS 22/ II
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		skladba D2 : 31,2+14,4		45,60000				
		skladba D2 - odpočet odvodň. plocha : -14,4*0,1		-1,44000				

43	572952111R00	Vyspravení krytu po překopec pro inženýrské sítě asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm	m2	1,20000	450,00	540,00	822-1	RTS 22/ II
		silnice v místě UV3 : 1,2		1,20000				

44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	279,50000	350,00	97 825,00	822-1	RTS 22/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		skladba D1 : 273,8+5,7		279,50000				

45	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	45,60000	350,00	15 960,00	822-1	RTS 22/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		skladba D2 : 31,2+14,4		45,60000				

46	596215028R00	Kladení zámkové dlažby do drté příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm	m2	5,70000	35,00	199,50	822-1	RTS 22/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojítm hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		skladba D1 - hmotové koruny : 5,7		5,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	596215029R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 60 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1 - dl. 20/20 - bez zkosených hran!!! : (5,7/0,4)*0,4	m2	5,70000	45,00	256,50	822-1	RTS 22/ II
48	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D2 - hmatové úpravy : 14,4	m2	14,40000	35,00	504,00	822-1	RTS 22/ II
49	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D2 - dl. 20/20 - bez zkosených hran!!! : 14,4	m2	14,40000	45,00	648,00	822-1	RTS 22/ II
50	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm skladba D1 - spásování v místě stavby : 256,6	m	256,60000	280,00	71 848,00	822-1	RTS 22/ II
51	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm skladba D2- spásování v místě stavby : 32,0	m	32,00000	290,00	9 280,00	822-1	RTS 22/ II
52	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m ZÚ - předláždění : 2,2*0,6 č.p. 190 - předláždění : 2*0,6 č.p. 242 - předláždění : 3,0*0,6 č.p. 216 - předláždění : 5,0*0,6	m2	7,32000	250,00	1 830,00	822-1	RTS 22/ II
53	596921111R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 50 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárnic. č.p. 190 - předláždění : 2*0,6	m2	1,20000	420,00	504,00	822-1	RTS 22/ II
54	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár šířky přes 20 do 40 mm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm silnice / obruba : (198,5-109,5)+47,6	m	136,60000	155,00	21 173,00	822-1	RTS 22/ II
56	592451151R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,70000*1,05	m2	5,98500	880,00	5 266,80	SPCM	RTS 22/ II
57	592451158R	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 14,40000*1,05	m2	15,12000	980,00	14 817,60	SPCM	RTS 22/ II
59	5924511900R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 5,70000*1,05	m2	5,98500	380,00	2 274,30	SPCM	RTS 22/ II
60	5924511910R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 14,40000*1,05	m2	15,12000	440,00	6 652,80	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	3 120,00					
61	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm před č.p. 25 : 3,9	m2	3,90000	800,00	3 120,00	801-1	RTS 22/ II
Díl: 8		Trubní vedení	111 258,58					
62	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, odtok z UV1,3 : 1,0+4,0	m	5,00000	150,00	750,00	827-1	RTS 22/ II
63	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, odtok z UV2 : 40,0 odtok z UV3 - chránička : 1,0	m	41,00000	200,00	8 200,00	827-1	RTS 22/ II
64	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm v otevřeném výkopu, odtok z UV2 - napojení UV1 : 1	kus	1,00000	200,00	200,00	827-1	RTS 22/ II
65	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu, odtok z UVa : 1 odtok z UV : 2	kus	3,00000	200,00	600,00	827-1	RTS 22/ II
66	894432112R00	Osazení plastových šachet revizních průměr 425 mm UVa : 1	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00	827-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, UV chodníková - vč. stykové malty : 2	kus	2,00000	16 500,00	33 000,00	827-1	RTS 22/ II
				2,00000				
68	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. ve st. cca 33m : 1 ve st. cca 66m : 1 č.p. 216 : 1	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	822-1	RTS 22/ II
				1,00000				
				1,00000				
				1,00000				
69	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezděnění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. st. cca 156m : 1+1	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	822-1	RTS 22/ II
				2,00000				
70	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivě do 50 kg č.p. 216 : 1 st. cca 95m : 1	kus	2,00000	400,00	800,00	827-1	RTS 22/ II
				1,00000				
				1,00000				
71	899201111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě do 50 kg včetně rámu a košů na bahno, UVa : 1	kus	1,00000	400,00	400,00	827-1	RTS 22/ II
				1,00000				
72	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, UV : 2	kus	2,00000	6 800,00	13 600,00	827-1	RTS 22/ II
				2,00000				
73	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný, C 20/25- prostředi: XO- cement: CEM I- Dmax = 22 mm- S 3 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, UV3 - vyústění : 0,15 odvodnění - vtok do stáv. šachty : 0,05	m3	0,20000	4 500,00	900,00	827-1	RTS 22/ II
				0,15000				
				0,05000				
74	894431121RBA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, poklop litina 12,5 t UVa : 1	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	AP-HSV	RTS 22/ II
				1,00000				
75	894431311RAB	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 110 mm, délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 40 t st. cca 95m : 1	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00	AP-HSV	RTS 22/ II
				1,00000				
76	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm odtok z UV1,3 : 2*1,03	kus	2,06000	440,00	906,40	SPCM	RTS 22/ II
				2,06000				
77	28611261.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 3000,0 mm odtok z UV1,3 : 1*1,03	kus	1,03000	1 090,00	1 122,70	SPCM	RTS 22/ II
				1,03000				
78	28611263.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 1000,0 mm odtok z UV3 - chránička : 1,0*1,03	kus	1,03000	700,00	721,00	SPCM	RTS 22/ II
				1,03000				
79	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm odtok z UV2 : 8*1,03	kus	8,24000	2 400,00	19 776,00	SPCM	RTS 22/ II
				8,24000				
80	28651649.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 1,00000*1,015	kus	1,01500	400,00	406,00	SPCM	RTS 21/ II
				1,01500				
81	28651660.AR	koleno PVC; 15,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem odtok z UVa : 1*1,015 odtok z UV : 2*1,015	kus	3,04500	255,00	776,48	SPCM	RTS 22/ II
				1,01500				
				2,03000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				134 123,60		
82	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, přeložka ve st. cca 125m : 1	kus	1,00000	1 350,00	1 350,00	822-1	RTS 22/ II
				1,00000				
83	914001122R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek dvojice sloupků, do betonového základu a AL patky, info tabule obce ve st. cca 183m - 2 sloupky : 1	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00	822-1	RTS 22/ II
				1,00000				
84	917732111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. beton C 16/20 : 1,5+5,0+5,5+18,0-5,5	m	24,50000	310,00	7 595,00	822-1	RTS 22/ II
				24,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrrou z beton prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. silniční - beton C 16/20 : 18,5+30,1+3,0+33,0+48,0+4,6+21,0-54,0 přechodový P : 6 přechodový L : 6 obloukový : 4 chodníkový : 33,0+21,0+43,0+6,0+1,0+3,9+8,0+46,0+7,1+48,0-49,0	m	288,20000	330,00	95 106,00	822-1	RTS 22/ II
86	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody 4,2	m	4,20000	180,00	756,00	822-1	RTS 22/ II
87	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živiničných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody silnice / obruba : (198,5-109,5)+47,6 viz situace obrubníků : 6*1,01	m	136,60000	180,00	24 588,00	822-1	RTS 22/ II
93	59217497R	obrubník silniční oblouk vnější; r 2 000 mm; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 4*1,01	kus	4,04000	465,00	1 878,60	SPCM	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				24 956,00		
94	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými palkami s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupčích a jeho zhutněním zábradlí - odvoz do sběrný v režii zhotovitele : 38,6 zábradlí - plocha pro kontejnery- odvoz do sběrný v režii zhotovitele : 1,1	m	39,70000	330,00	13 101,00	822-1	RTS 22/ II
95	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních s betonovými palkami s uložení hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním info tabule obce ve st. cca 183m - 2 sloupky : 2	kus	2,00000	450,00	900,00	822-1	RTS 22/ II
96	966006215R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže sloupků z AL patek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek přeložka ve st. cca 125m : 1	kus	1,00000	225,00	225,00	822-1	RTS 22/ II
97	970041200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání , do D 200 mm odvodnění - napojení do šachty, vč. utěnění : 0,3	m	0,30000	5 800,00	1 740,00	801-3	RTS 22/ II
98	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm obruby - spasování v místě stavby : 28*0,25	m	7,00000	890,00	6 230,00	801-3	RTS 22/ II
99	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm obruby - spasování v místě stavby : 8*0,25 obruby - spasování v místě stavby : 2*0,15	m	2,30000	1 200,00	2 760,00	801-3	RTS 22/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				109 296,04		
100	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	455,40017	240,00	109 296,04	822-1	RTS 22/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě				911,25		
101	711823121RT3	Ochrana konstrukcí popovou fólií visle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie č.p. 25 : 13,5*0,3	m2	4,05000	225,00	911,25	800-711	RTS 22/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				60 242,38		
102	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 8,34900 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 24,09000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,19680 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,26400 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80000*2,2	t	37,85980	55,00	2 082,29	822-1	RTS 22/ II
103	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 37,85980 Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 1,46080*8	t	49,54620	12,00	594,55	822-1	RTS 22/ II
104	979084214R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 2 km Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 21,30960 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80000*2,2	t	17,34960	750,00	13 012,20	822-1	RTS 22/ II
105	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km zábradlí : 1,351	t	1,35100	850,00	1 148,35	822-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 1,35100	t	1,35100	45,00	60,80	822-1	RTS 22/ II
107	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů žlab u č.p. 25 : 12,0*0,138 č.p. 190 : 2,7*0,138 č.p. 242 : 3,5*0,138 č.p. 216 : 5,0*0,138 vstup č.p. 25 : 1,8*0,225 plocha pro kontejnery : (6,7+8,3)*0,225 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 3,67200 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 5,34600 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 1,35000 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,80000*2,2	t	21,30960	1 500,00	31 964,40	801-3	RTS 22/ II
108	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,26400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 1,19680	t	1,46080	2 000,00	2 921,60	801-3	RTS 22/ II
109	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	54,56895	155,00	8 458,19	822-1	RTS 22/ II
Celkem						1 438 888,08		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O: 101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R: 101.2	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 911,24		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, celkem : 10,9*0,2 odpočet - ruční výkop : -0,4	m3	1,78000	300,00	534,00	800-1	RTS 22/ II
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepihost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,78000*0,2	m3	0,35600	40,00	14,24	800-1	RTS 22/ II
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek v blízkosti IS : 0,4	m3	0,40000	1 500,00	600,00	800-1	RTS 22/ II
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,78000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,40000	m3	2,18000	150,00	327,00	800-1	RTS 22/ II
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. paraplň : 10,9	m2	10,90000	40,00	436,00	800-1	RTS 22/ II
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,18000	m3	2,18000	0,00	0,00	800-1	RTS 22/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				801,15		
7	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	10,90000	35,00	381,50	800-2	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S: 153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O: 101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY
R: 101.2	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m - VÝMĚNA PODLOŽÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,90000		10,90000				

8	67390525R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250 g/m2	m2	11,99000	35,00	419,65	SPCM	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 10,90000*1,1		11,99000				

Díl: 5	Komunikace					3 270,00		
9	56476211R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	10,90000	300,00	3 270,00	822-1	RTS 22/ II
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný šěrčk), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním		10,90000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 10,90000						

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 324,47		
10	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	5,29789	250,00	1 324,47	822-1	RTS 22/ II
		vodorovně do 200 m						

Celkem						7 306,86		
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S: 153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č. 1)		
O: 101	SO 101 Oblast 1 - UZNATELNÉ NÁKLADY		
R: 101.3	Stranová přeložka sdělovacích kabelů		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky								
1	220060663R00	Uložení sdělovacího kabelu volně, ručně	m	88,00000	60,00	5 280,00		RTS 22/ II
				88,00000				

Díl: M46 Zemní práce při montážích								
2	460200433RT2	Výkop kabelové rýhy 55/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	22,00000	220,00	4 840,00		RTS 22/ II
				22,00000				

3	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	m	22,00000	150,00	3 300,00		RTS 22/ II
				22,0				

4	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	22,00000	32,00	704,00		RTS 22/ II
				22,00000				

5	460560403RT1	Zához rýhy 55/50 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy	m	22,00000	220,00	4 840,00		RTS 22/ II
				22,00000				

6	460600001RT3	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 5000 m	m3	9,68000	280,00	2 710,40		RTS 22/ II
				9,68000				

7	58344155R	šetrkodrť frakce 0,0 až 22,0 mm; třída B	t	48,40000	500,00	24 200,00	SPCM	RTS 22/ II
				48,40000				

Celkem						45 874,40		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.1	Chodník ve st. 0,00 - 204,6m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				3 128,00		
1	171101111R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí (d) 0,9 nebo v aktivní zóně s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, sjezd ve st. cca 2m : 0,8 sjezd ve st. cca 2m : 0,3 sjezd ve st. cca 58m : 1,2	m3	2,30000	150,00	345,00	800-1	RTS 22/ II

0,80000
0,30000
1,20000

2	58344169R	šterkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm, třída A	t	5,06000	550,00	2 783,00	SPCM	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,30000*2,2		5,06000				

Díl: 5		Komunikace				1 125,00		
3	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	4,50000	250,00	1 125,00	822-1	RTS 22/ II
		Komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytkého materiálu na vzdálenost do 3 m č.p. 216 - předdlaždění : 5,0*0,9						

4,50000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 346,00		
4	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlaždový jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	5,38400	250,00	1 346,00	822-1	RTS 22/ II

Celkem						5 599,00		
---------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č. 1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				3 912,50		
1	120001101R00	Zřízení výkopů v horninách jakékoliv třídy	m3	0,90000	900,00	810,00	800-1	RTS 22/ II
		příplatek k cenám výkopů za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, odkopávka - v blízkosti IS : 0,9		0,90000				
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	3,20000	300,00	960,00	800-1	RTS 22/ II
		s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 3,2		3,20000				
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	0,64000	50,00	32,00	800-1	RTS 22/ II
		s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,20000*0,2		0,64000				
4	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	4,40000	180,00	792,00	800-1	RTS 22/ II
		po suchu, bez naložení výkopu, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,20000		3,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,20000		1,20000				
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopu nakládání výkopu do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	1,20000	300,00	360,00	800-1	RTS 22/ II
		výkopek pro zpětné uložení - za obrubou v nezp. terénu : 1,2		1,20000				
6	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard na 95 % PS	m3	1,20000	150,00	180,00	800-1	RTS 22/ II
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,20000		1,20000				
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	17,30000	45,00	778,50	800-1	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cent. soustava / platnost
		vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zpevněné plochy : 17,3						
				17,30000				

8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	2,00000	0,00	0,00	800-1	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 3,20000		3,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,20000*-1		-1,20000				

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					17 168,00		
9	348942111R00	Zábradlí ocelové osazení do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm, ze dvou vodorovných trubek průměru 51 mm přímé nebo v oblouku výšky 1,10 m, ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10 - 12 st. cca 204,60m-KU - žárově zinkovaný povrch : 219,4-204,6	m	14,80000	1 160,00	17 168,00	831-2	RTS 22/ II
				14,80000				

Díl: 5	Komunikace					19 494,20		
10	56485111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm skladba D1 : 15,8	m2	15,80000	210,00	3 318,00	822-1	RTS 22/ II
				15,80000				

11	566501111R00	Úprava dosavadního krytu z kameniva dreného v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 jako podklad pro nový kryt, s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlněním a zhutněním, s doplněním kamenivem dreným, jeho rozprostřením a zhutněním vyspravení dotčených ploch mezi chodníkem a silnicí : 3,6	m2	3,60000	95,00	342,00	822-1	RTS 22/ II
				3,60000				

12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťky dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva dreného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. skladba D1 : 15,8	m2	15,80000	350,00	5 530,00	822-1	RTS 22/ II
				15,80000				

13	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	16,00000	250,00	4 000,00	822-1	RTS 22/ II
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O:	111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R:	101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

skladba D1 : 15,8*1,05

16,00000

14	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	16,59000	380,00	6 304,20	SPCM	RTS 22/ II
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	------------

skladba D1 : 15,8*1,05

16,59000

Díl: 8 Trubní vedení

15	89933111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	822-1	RTS 22/ II
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	------------

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.
KÚ : 1

1,00000

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

16	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu	m	28,00000	350,00	9 800,00	822-1	RTS 22/ II
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	------------

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

silniční - beton C 16/20 : 2

přechodový P : 1

chodníkový : 25,0

2,00000

1,00000

25,00000

17	59217410R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	25,25000	170,00	4 292,50	SPCM	RTS 22/ II
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------	------------

25,0*1,01

25,25000

18	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	2,02000	210,00	424,20	SPCM	RTS 22/ II
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------------

2*1,01

2,02000

19	59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	1,01000	500,00	505,00	SPCM	RTS 22/ II
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	------------

viz situace obrubníků : 1*1,01

1,01000

Položkový soupis prací a dodávek

S: 153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č. 1)
O: 111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R: 101.2	Chodník ve st. 204,6-KÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí			1 550,00			
20	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	2,25000	590,00	1 327,50	801-3	RTS 22/ II
		obrubky - spasování v místě stavby : 9*0,25			2,25000			
21	970241150R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm	m	0,25000	890,00	222,50	801-3	RTS 22/ II
		obrubky - spasování v místě stavby : 1*0,25			0,25000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			4 481,42			
22	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažděný jakékoliv délkou objektu	t	17,92566	250,00	4 481,42	822-1	RTS 22/ II
		vodorovně do 200 m						
Celkem							64 127,82	

Položkový soupis prací a dodávek

S: 153_1	Vladislav - Chodníky v průtahu městysem - OBLAST 1 (po změně č.1)
O: 111	SO 101 Oblast 1 - NEUZNATELNÉ NÁKLADY
R: 101.5	Vegetační úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				40 040,00		
1	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy : 55,0	m2	55,00000	100,00	5 500,00	823-1	RTS 22/ II
2	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 55,00000	m2	55,00000	80,00	4 400,00	800-1	RTS 22/ II
3	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech, 110,0	m2	110,00000	80,00	8 800,00	800-1	RTS 22/ II
4	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 110,00000	m2	110,00000	110,00	12 100,00	800-1	RTS 22/ II
5	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy : (55,0+110,0)*0,03	kg	4,95000	200,00	990,00	SPCM	RTS 22/ II
6	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy nákup, naložení, přemístění : (55,0+110,0)*0,1	m3	16,50000	500,00	8 250,00	SPCM	RTS 22/ II
Celkem						40 040,00		

BAKSAY OLIVER

prodejce se zeměnními stroji

675 02 STUDENEC 194

☎ **602 732 671**

ICO: 12713374 DIČ: CZ650726674